

Město Cheb

Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 14, PSČ 350 20, Cheb

Tel. ústředna 354 440 111, fax 354 440 550

IČO: 00253979 DIČ: CZ00253979



MUCHP000EYI8

CHETES s.r.o.

Pelhřimovská 2268/1

35002 Cheb

IČO: 25208845

DIČ: CZ25208845

Cheb 1, dne: 28.06.2022

OBJEDNÁVKA číslo: 202201168 (Toto číslo uvádějte na faktuře!)

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Cheb

Číslo: 528331/0100

Vystavil: Perníčková Vladimíra Ing.

Tel. linka 195

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

č. 23404 - Slavice 1 - výměna rozvodů SV viz nabídka

Množství	MJ	Druh zboží	Částka	Celkem Kč
1,000	ks	č. 23404 - Slavice 1 - výměna rozvodů SV viz nabídka	154 012,27	154 012,27

Celkem Kč (včetně DPH)

154 012,27

Datum dodání: 30.10.2022

Číslo účtu dodavatele uvedené na daňovém dokladu musí korespondovat s zveřejněným číslem účtu (registrovaným) na portálu Generálního finančního ředitelství na adrese www.daneelektronicky.cz.

MĚSTSKÝ ÚŘAD CHEB

Razítko a podpis

Habětínek Vlastimil Ing.

vedoucí odboru majetkoprávního

Seznámen:

Objednatel prohlašuje, že je používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11.2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH

Souhlasím a přebírám objednávku:

CHETES

ČESKÉ TECHNICKÉ SLUŽBY


Pelhřimovská 1, 350 02 Cheb

IČO: 25208845 DIČ: CZ25208845

-10-

Razítko a podpis

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Slavice 1 - Výměna rozvodů studené vody	JKSO	
Název objektu	Výměna rozvodů studené vody	EČO	
Objednatel	MÚ Cheb	Místo	
Projektant	 CHEBSKÉ TECHNICKÉ SLUŽBY Palánimovská 1, 350 02 Cheb	IČO	DIČ
Zhotovitel			
Zpracoval		Ing. Petr Zavičák	
Rozpočet číslo		Dne	
		03.06.2022	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby																
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00																
2	Montáž 0,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00																
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00																
4	Montáž 123 713,47	11		16	Provozní vlivy 0,00																
5	"M" Dodávky 5 760,24			17	Jiné VRN 0,00																
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 4 450,00																
7	ZRN (ř.) 129 473,71	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 4 450,00																
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00																
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 133 923,71																	
				<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>133 923,71</td> <td>20 088,58</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>154 012,27</td> </tr> </table>		DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	133 923,71	20 088,58	základní	21,0	0,00	0,00	Cena s DPH			154 012,27
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																		
snížená	15,0	133 923,71	20 088,58																		
základní	21,0	0,00	0,00																		
Cena s DPH			154 012,27																		
				E Přípočty a odpočty																	
				<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>		Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																				
Klouzavá doložka	0,00																				
Zvýhodnění	0,00																				

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Slavice 1 - Výměna rozvodů studené vody

Objekt: Výměna rozvodů studené vody

Objednatel: MÚ Cheb

Zhotovitel: CHETES, s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Ing. Petr Zavičák

Datum: 3. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 129 473,71

722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod 129 473,71

1	R	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů D přes 25 do 50	m	102,000	40,20	4 100,40
2	R	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 32x4,4 mm	m	102,000	576,20	58 772,40
3	R	722181213	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 6 mm DN přes 32	m	102,000	73,00	7 446,00
4	R	722181851	Demontáž termoizolačních trubek z trub D do 45	m	102,000	75,00	7 650,00
5	R	722182013.1	Oprava podpůrného žlabu	m	10,000	137,00	1 370,00
6	R	722190401	Vývedení a upevnění výpusťku do DN 25	kus	12,000	261,00	3 132,00
7	R	722190402	Vývedení a upevnění výpusťku DN přes 25 do 50	kus	24,000	343,90	8 253,60
8	R	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	9,000	101,00	909,00
9	R	722220862	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 5/4	kus	28,000	34,99	979,72
10	R	722231073	Ventil zpětný G 3/4" PN 10 do 110°C se dvěma závity	kus	24,000	414,00	9 936,00
11	R	722240123	Kohout kulový plastový PPR DN 25	kus	24,000	376,00	9 024,00
12	R	722240124	Kohout kulový plastový PPR DN 32	kus	4,000	504,00	2 016,00
13	R	722260812	Demontáž vodoměrů závitových G 3/4	kus	24,000	40,00	960,00
14	R	722260922	Zpětná montáž vodoměrů závitových G 3/4	kus	24,000	110,00	2 640,00
15		31940002	šroubení mosazné k vodoměrům 3/4"	sada	24,000	240,01	5 760,24
16	R	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	162,000	28,00	4 536,00
17	R	998722203	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 12 do 24 m	%	1 330,000	1,50	1 988,35

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 450,00

VRN6 Územní vlivy 2 250,00

18	000	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	2 250,00	2 250,00
----	-----	-----------	-----------------------------------	-----	-------	----------	----------

VRN9 Ostatní náklady 2 200,00

19	000	094002010	Odvoz a likvidace odpadu	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00
----	-----	-----------	--------------------------	-----	-------	----------	----------

Celkem 33 923,71

CHETES
 CHEBSKÉ TECHNICKÉ SLUŽBY
 Peltimovská 1, 350 02 Cheb
 stavební údržba
 IČO: 2520845, DIČ: CZ2520845
 -10-